
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2022 № 25-67/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну 

передачу основних засобів  

 

Розглянувши лист КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ (13.12.2022 № 2921) щодо 

безоплатної передачі управління житлово-комунального господарства основних 

засобів, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ (Прокопчук О.С.) безоплатно 

передати управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) основні 

засоби згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                             Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 



                                                                                                Додаток  

                                                                                                до рішення міської ради  

                                                                                                від 22.12.2022 № 25-67/VIII 

 

Перелік основних засобів, що передаються на баланс управління-житлово-комунального господарства                                                                            

 

№ 

Назва основного засобу 
Інвентарни

й номар 

одиниц

я 

виміру 

кількіст

ь 

Первісна 

(переоцінена

) вартість, 

грн. 

Сума зносу, грн. 

Залишкова 

(балансова) вартість, 

грн. 

  с. Коробівка, с. Кедина Гора             

1 Жим від грудей- Верхня тяга 11210729 шт 1 19 111,50 9 555,75 9 555,75 

2 Жим від грудей- Верхня тяга 11210730 шт 1 19 111,50 9 555,75 9 555,75 

3 Маятник 11210731 шт 1 12 338,00 6 169,00 6 169,00 

4 Маятник 11210732 шт 1 12 338,00 6 169,00 6 169,00 

5 Орбітрек 11210733 шт 1 16 692,50 8 346,25 8 346,25 

6 Орбітрек 11210734 шт 1 16 692,50 8 346,25 8 346,25 

7 Розгинач стегна 11210735 шт 1 11 975,00 5 987,50 5 987,50 

8 Розгинач стегна 11210736 шт 1 11 975,00 5 987,50 5 987,50 

9 Гребний тренажер 11210737 шт 1 9 314,00 4 657,00 4 657,00 

10 Гребний тренажер 11210738 шт 1 9 314,00 4 657,00 4 657,00 

11 Велотренажер 11210739 шт 1 11 612,00 5 806,00 5 806,00 

12 Велотренажер 11210740 шт 1 11 612,00 5 806,00 5 806,00 

  Всього     12 162 086,00 81 043,00 81 043,00 

                 
 

 

 

 Секретар ради                                                                                                                             Наталія СЬОМАК 
 

 

 

   
 


